
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г. БОРОВСКА»  
  

ПРИКАЗ  
 

5 июля 2023 г.     № 45

г. Боровск

 

О зачислении на обучение по основной 

образовательной программе начального 

общего образования 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МОУ 

«Средняя общеобразовательная школа №2 г. Боровска», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих 

обучающихся: 

 Абдулазимова Руслана Адиловича 06.09.2015 года рождения. Основание – заявление 

Архаровой Я. Г. 

 Агеева Максима Алишеровича 18.08.2016 года рождения. Основание – заявление 

Холназаровой Е. В. 

 Акопян Анну Армановну 14.04.2016 года рождения. Основание – заявление Татоян 

Р.  

 Алейникову Валерию Сергеевну 22.07.2016 года рождения. Основание – заявление 

Алейниковой Ю. В. 

 Алиева Антона Хафизовича 24.12.2015 года рождения. Основание – заявление 

Алиевой Ж. А. 

 Белову Мехелену Алексеевну 22.08.2016 года рождения. Основание – заявление 

Беловой И. А. 

 Бессалаеву Любовь Андреевну 13.01.2016 года рождения. Основание – заявление 

Бессалаевой С. Х. 

 Ветрова Николая Николаевича 04.01.2016 года рождения. Основание – заявление 

Чистяковой У. Н. 

 Воронецкую Александру Дмитриевну 27.03.2016 года рождения. Основание – 

заявление Воронецкой Е. В. 

 Грачева Михаила Евгеньевича 01.02.2016 года рождения. Основание – заявление 

Грачевой М. А. 

 Громова Глеба Алексеевича 13.09.2016 года рождения. Основание – заявление 

Громовой М. Б. 

 Дешину Варвару Александровну 15.08.2016 года рождения. Основание – заявление 

Дешиной Е. Ю. 

 Заморникову Диану Евгеньевну 17.08.2016 года рождения. Основание – заявление 

Заморниковой А. В. 



 Заморникову Юлию Евгеньевну 17.08.2016 года рождения. Основание – заявление 

Заморникова Е. И. 

 Карпачева Михаила Максимовича 22.01.2016 года рождения. Основание – заявление 

Карпачевой Н. А. 

 Козлова Андрея Владимировича 09.10.2015 года рождения. Основание – заявление 

Козловой Е. В. 

 Коробкова Андрея Александровича 29.06.2016 года рождения. Основание – 

заявление Коробкова А. Н. 

 Котепахову Кристину Борисовну 20.04.2016 года рождения. Основание – заявление 

Котепаховой А. А. 

 Кузнецова Кирилла Константиновича 17.06.2016 года рождения. Основание – 

заявление Кузнецовой К. В. 

 Кулаева Глеба Панаховича 15.02.2015 года рождения. Основание – заявление 

Кулаевой Е. А. 

 Левшина Юрия Владимировича 03.04.2016 года рождения. Основание – заявление 

Левшиной И. М. 

 Логинова Назара Мухиддиновича 13.09.2016 года рождения. Основание – заявление 

Логиновой Л. А. 

 Лындина Романа Евгеньевича 11.02.2016 года рождения. Основание – заявление 

Лындиной Т. Ю. 

 Скрыпника Тимофея Вячеславовича 05.12.2015 года рождения. Основание – 

заявление Скрыпник О. В. 

 Соколова Павла Павловича 17.06.2016 года рождения. Основание – заявление 

Соколовой Е. А. 

 Сотудеха Михаила Каримовича 16.02.2016 года рождения. Основание – заявление 

Богатых Л. М. 

 Столярову Анну Дмитриевну 08.01.2016 года рождения. Основание – заявление 

Столяровой Т. А. 

 Тихонова Илью Евгеньевича 26.02.2016 года рождения. Основание – заявление 

Тихоновой Ю. В. 

 Футорного Богдана Петровича 05.02.2017 года рождения. Основание – заявление 

Футорной С. М. 

 Черепухина Степана Викторовича 03.08.2015 года рождения. Основание – заявление 

Черепухиной Н. Н. 

 Швецова Егора Александровича 28.03.2016 года рождения. Основание – заявление 

Швецовой Т. А. 

 Юлдошеву Алину Хуршидовну 10.07.2016 года рождения. Основание – заявление 

Юлдошевой Т. Н. 

 Юртаеву Екатерину Николаевну 05.12.2016 года рождения. Основание – заявление 

Юртаевой О. Г. 

2. Делопроизводителю Вихровой В.В.: 

 сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего 

приказа. 

 ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в том числе 

посредством федеральной государственной информационной системы 

«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее 

– ЕПГУ); 



 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных 

мест в 1-м классе на информационном стенде, официальном сайте МОУ 

«Средняя общеобразовательная школа №2 г. Боровска», а также в ЕПГУ. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы   / Е.Г. Горбунов 

 


